

Skutari (Skambur)

11 d u

21/5 56

481

do E. Dedyńskiego

Zawsza mnie bardzo niepokoi
ociąganie tej mojej żony - bo Tatwo,
popynij ile ja powodów zatrzyma
moje - i dla tego, jak w potrzebie
nagle i wam, udaję się do
Ciebie po pomoc, i serdecznie
o nią proszę. - Czuję że ty jeden,
moje, potrafisz dać mi w tym
razie, uwaga, wielkie bardzo serce
i zastanów mnie od bardzo gorącego
zawodu. - Wierzę z jaką przyjemnością
przyjąłabym zawrę na to, by moja
żona jedź do Was i najczulszy
z Rodziną utrzymać zdrowie.
Wierzę że w tym względzie więcej
jesteś moim pomocnikiem od wielu, i że
do przyniesienia żony mojej listy
głoszę jej do Ojcowości do domu
przywiązanie, - które też mi
powoliło korzystać dla niej i dla
dzieci mojej z gościnnością Waszą,
za którą Bóg wam zapłać!

Alle za tosano, dziś teńś śmieły
proszę Cię o pomoc w przynależeniu
wyjardu mojej żony i dzieci.

Poim przypiecia mego, jest i
ten nagły powód że z każdym
dniem zbliża się pora wielkich
upalów, do podróży przez more
środkowe nie dobrać, a tu na
sam wstęp dla dzieci i dla żony
mniey zdrowa. Mieniam tu
wprawdzie na punkcie szejolnicy
zawołanym przez zdrowe powietrze,
na samym ujściu Bosphoru w
More Marmara, 6400. stop
nad wodę. Jednak i tu sama zwiada
klimatu bezpieczniey się swoi przed
upalaniem, do których się nowo przybyli
~~zwykle~~ stopniowo przyzwyczajają.
Dla tego, jest rzecz wielkiej wagi
aby mi żona tygodniem wreszcie
przybyła. — Bo czyżby potem
kreba, z roztrąpaności, dla bezpieczeństwa
dzieci, odłożyć aż do jesieni?!!

Przypadam Ci nie żeby mi to było
bardzo gorzko. — Bóg widzi że nie
niebaczysz z ofiarą, kiedy jest
powód. Ależ, gdy powodem nie ma,
teńś dotkliwiey czyż niepotrzebne
przedwzięcie boleni. — Napisać
do Louy że zdam aby wzięta dwie
penne przy dwóch chłopcach
kobiety. Jeriti nie Polli, to Saryja
jedynie penne z dowiadowny
reki Pani Charies. — Pragnę żeby
jej towarzyszył Jan, bo wypróbowany.
Ale jeriti nie Jan, to inny wielk ją
odwiesie tylko do Marylii, bo tu
mam ludzi dobrych i doryć. —
Zapowiem i Panu Bist do towa
ryszania jej z Saryja. Proszę
Louy żeby nie sztydła wydatku
potrzebnego. Lwam wtem jej
roztropności. — Ale zgadzaj
brudności jak ma w wyprawie
się i w odczuciu się, mianowicie
teńś i podobno najbardziej, w odczuciu
się od Ciebie.

Wtem więc najbardziej pomocy
Twojej potrzebuję. Dopomóż jej.
Ona mi sama pisze, że ją utwierdza
dlaż w zamiarze jejamnia.
Węc już ci za to dziękuję. —

Nowy Laocys Hauu Europy, w tym
oryginalnem Przymiesu między 3^a
narodami, Ha ubezpieczenia pokoju,
dopiero co zawastego — i z jawnem
przypuszczeniem że ten pokój i balitet
waktórym sporym, wnek rewanym
był moie. Przewie stwierdzenie
Słowa: "une paix, — non pas la paix".
A więc skoyta wojna trwa. A więc
zawastie tego pokoju jest manewrem
wojennym, i moie najwłasniwym
po taliej wojnie. — Oby był to 2 3^{ty}
krowo sprzymierzonych nie był zworn
jedem, zamiast pomocy, przewoda?
Oby tamci dwaj poznali pacie, że trzej
moie ^{jeili diatalaja, stakoworo} ich popreż, ale nigdy z wątpliwosci
wyprowadzi ich nie będzie, Owrnem wą-
pliwym od nich będzie. . . . — Cokolwiek
bada, zworn bolesna pora ocetliwania! Ale z
przymywniez już zworn wyjasniono na co czeka
moie i treba. Sciskam ci zdury. Z